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 Föreningen Vårda Uppsala  

   2024-02-27 
 
 

Till  

Föreningen Vårda Uppsalas medlemmar 

 
Ärade medlemmar! 

Tack för att Du har valt att vara medlem vår förening. 

Vi har bakom oss ett verksamhetsår som kännetecknats av en hög aktivitet inom många 

områden. Trots en vikande ekonomisk konjunktur och byggmarknad har kommunens 

stadsbyggnadsverksamhet i form nya detaljplaner och genomförandeåtgärder varit i full gång. 

Bakom denna utveckling ligger förstås den fortsatta snabba befolkningsökningen, 

genomförandet av Fyrspårsavtalet, uppdateringen av översiktsplanen, beslutad 

spårvägsutbyggnad mm. 

 

Styrelsen har därför under 2023 haft en stor uppgift när det gäller bevakningen av 

planprocessens olika delar. Under året har styrelsen också medverkat i den offentliga 

opinionsbildningen i form av offentliga möten samt med artiklar och insändare i UNT. 

Ett fokus som blivit allt tydligare handlar om utvecklingen av medborgarinflytandet och 

demokratin. Enligt aktuell forskning och den offentliga debatten är det mycket som tyder på 

att utvecklingen gått åt fel håll de senaste åren. Det gäller såväl internationellt och nationellt 

som lokalt. Erfarenheterna är desamma i olika delar av Uppsala. En fördjupning av 

medborgardialogen är alltmer nödvändig. Det har därför varit naturligt att utvidga 

verksamheten från att granska planer till att på olika sätt stärka medborgarinflytandet. Under 

året har därför inletts ett ökat samarbete med flera oberoende och självständiga föreningar i 

Uppsala. Det sker idag i form av ett nytt Dialogforum där FVU har den sammanhållande 

rollen. Kunskaper och fakta nom stadsbyggandet har stor betydelse för den lokala tilliten. 

Föreningen har därför haft en aktiv kunskapsspridande roll form av en studiecirkel i 

Samhällsbyggnad och demokrati samt en fortsatt omfattande programverksamhet i samarbete 

med Folkuniversitetet i dess mycket uppskattade lokaler. 

 

Föreningens ekonomi är trots pandemins negativa medlemskonsekvenser fortfarande god. Vi 

har kunnat fortsätta att ha låga medlemsavgifter med en årsavgift på 150 kr, för ytterligare 

familjemedlem endast 50 kr. 

För att minska föreningens löpande kostnader är det dock angeläget att alla som har en e-

postradress meddelar föreningen denna. 

 

 

Väl mött på årsmötet den 19.3.2024! 

Sten Åke Bylund 

Ordförande 

 

   


